
2023年第二十八批个人会员教育培训测评合格名单

专监69；监理员117；安全监理员122；合计308

专业监理工程师

序号 姓名 性别 身份证号 工作单位 证书编号 证书类别 测评通过时间

1 张书慈 男 511622********2874 成都衡泰工程管理有限责任公司 B23100228 专业监理工程师证 2023-10-08 18:12:22

2 姚春敏 男 440582********0419 广东平安工程顾问有限公司 B23100229 专业监理工程师证 2023-10-03 10:31:02

3 李瑞球 男 431121********0031 广东粤建工程项目管理有限公司 B23100230 专业监理工程师证 2023-10-09 19:12:46

4 杨久方 男 522224********0076 公诚管理咨询有限公司 B23100231 专业监理工程师证 2023-10-08 21:10:30

5 许莉 女 440281********0723 广东中交纵横建设咨询有限公司 B23100232 专业监理工程师证 2023-10-05 16:49:23

6 王泽腾 男 440583********1010 广东中交纵横建设咨询有限公司 B23100233 专业监理工程师证 2023-10-05 23:19:09

7 谢斌 女 430124********1449 广州城工工程管理有限公司 B23100234 专业监理工程师证 2023-10-08 15:21:43

8 赵楚强 男 440582********6319 深圳市天睿建设工程管理有限公司 B23100235 专业监理工程师证 2023-10-08 16:01:46

9 田备 男 429006********181X 诚安工程管理有限公司 B23100236 专业监理工程师证 2023-10-07 09:10:39

10 梁永润 女 450121********4565 广东德正工程管理有限公司 B23100237 专业监理工程师证 2023-10-02 13:54:33

11 覃夏 女 450423********0022 广东德正工程管理有限公司 B23100238 专业监理工程师证 2023-10-02 23:30:42

12 贺卓鑫 男 452223********0017 广东德正工程管理有限公司 B23100239 专业监理工程师证 2023-10-10 19:14:43

13 陈晓璇 女 441622********8220 广东国晟建设监理有限公司 B23100240 专业监理工程师证 2023-10-10 16:17:32



14 黎城向 男 500101********849X 广东国晟建设监理有限公司 B23100241 专业监理工程师证 2023-10-10 19:17:37

15 罗科桥 男 440683********5114 广东源皓工程管理有限公司 B23100242 专业监理工程师证 2023-10-09 16:31:50

16 张立宏 男 441421********2415 广东才泓工程管理有限公司 B23100243 专业监理工程师证 2023-10-02 17:34:55

17 李小龙 男 650103********2339 广东工程建设监理有限公司 B23100244 专业监理工程师证 2023-10-04 16:38:28

18 李祖远 男 440981********0030 广东国信工程监理集团有限公司 B23100245 专业监理工程师证 2023-10-10 17:56:22

19 肖翔 男 360702********0616 广东建浩工程项目管理有限公司 B23100246 专业监理工程师证 2023-10-10 14:34:52

20 刘勇军 男 440183********7555 广东建设工程监理有限公司 B23100247 专业监理工程师证 2023-10-01 09:34:24

21 周光万 男 420800********5119 广东科能工程管理有限公司 B23100248 专业监理工程师证 2023-10-04 11:11:56

22 蒋品 男 430581********051X 广东平安工程顾问有限公司 B23100249 专业监理工程师证 2023-10-02 09:25:35

23 聂鑫珑 男 430421********6034 广东省广大工程顾问有限公司 B23100250 专业监理工程师证 2023-10-09 14:56:20

24 陈太或 男 469027********3257 广东省建筑工程监理有限公司 B23100251 专业监理工程师证 2023-10-08 09:04:12

25 王有东 男 622125********0016 广东晟兴建设管理有限公司 B23100252 专业监理工程师证 2023-10-08 11:15:04

26 马天 男 411329********5016 广东晟兴建设管理有限公司 B23100253 专业监理工程师证 2023-10-09 17:23:07

27 田玉红 女 513030********7428 广东伟达工程咨询顾问有限公司 B23100254 专业监理工程师证 2023-10-01 17:28:42

28 吴丽芬 女 440883********3543 广州高新工程顾问有限公司 B23100255 专业监理工程师证 2023-10-08 15:36:02

29 魏峙山 男 432502********0019 广州广骏工程监理有限公司 B23100256 专业监理工程师证 2023-10-07 16:16:18

30 黄海峰 男 610427********2515 广州轨道交通建设监理有限公司 B23100257 专业监理工程师证 2023-10-09 08:50:39

31 刘超 男 210122********5715 广州轨道交通建设监理有限公司 B23100258 专业监理工程师证 2023-10-10 21:18:41



32 张海涛 男 460007********6173 广州宏达工程顾问集团有限公司 B23100259 专业监理工程师证 2023-10-04 16:33:37

33 陈子谦 男 440112********0011 广州宏达工程顾问集团有限公司 B23100260 专业监理工程师证 2023-10-06 15:47:11

34 范玉学 男 460033********5077 广州宏达工程顾问集团有限公司 B23100261 专业监理工程师证 2023-10-06 16:44:15

35 余艺霞 女 440221********2221 广州宏达工程顾问集团有限公司 B23100262 专业监理工程师证 2023-10-06 20:08:00

36 林锦超 男 440883********5019 广州宏达工程顾问集团有限公司 B23100263 专业监理工程师证 2023-10-08 15:58:40

37 郑扬煌 男 350881********0017 广州宏达工程顾问集团有限公司 B23100264 专业监理工程师证 2023-10-08 16:54:27

38 张立伟 男 150404********2614 广州建筑工程监理有限公司 B23100265 专业监理工程师证 2023-10-07 17:24:16

39 骆镜超 男 440107********0313 广州建筑工程监理有限公司 B23100266 专业监理工程师证 2023-10-08 12:51:49

40 许仲宁 男 440104********0036 广州捷创项目管理有限公司 B23100267 专业监理工程师证 2023-10-04 22:30:27

41 冯继春 男 440882********275X 广州市穗高工程监理有限公司 B23100268 专业监理工程师证 2023-10-07 13:51:57

42 张加杜 男 441422********5317 广州市云兴建设工程监理有限公司 B23100269 专业监理工程师证 2023-10-10 23:09:21

43 史字武 男 362430********2014 广州穗科建设管理有限公司 B23100270 专业监理工程师证 2023-10-07 16:28:17

44 曹强 男 360722********2112 核工业赣州工程勘察设计集团有限公司 B23100271 专业监理工程师证 2023-10-09 16:48:14

45 谢子雄 男 360702********1614 核工业赣州工程勘察设计集团有限公司 B23100272 专业监理工程师证 2023-10-09 19:28:08

46 赵永磊 男 460007********5013 深圳市恒大建设监理有限公司 B23100273 专业监理工程师证 2023-10-06 08:17:13

47 吴松容 男 450122********0519 深圳市中行建设工程顾问有限公司 B23100274 专业监理工程师证 2023-10-06 21:20:42

48 贺伟 男 430421********4093 中达安股份有限公司 B23100275 专业监理工程师证 2023-10-07 18:04:51

49 林勇豪 男 441323********231X 安徽远信工程项目管理有限公司 B23100276 专业监理工程师证 2023-10-10 10:45:31



50 成帅 男 421081********399X 安徽远信工程项目管理有限公司 B23100277 专业监理工程师证 2023-10-10 13:23:49

51 刘梓源 女 441322********1429 广东诚一建设工程管理有限公司 B23100278 专业监理工程师证 2023-10-10 16:34:48

52 徐飞鹰 男 430528********3114 湖南天福项目管理有限公司 B23100279 专业监理工程师证 2023-10-10 18:40:08

53 邹剑 男 432522********8732 广东鲁班行技术管理有限公司 B23100280 专业监理工程师证 2023-10-09 17:24:56

54 王宏 女 432325********2964 深圳市长城工程项目管理有限公司 B23100281 专业监理工程师证 2023-10-09 17:27:34

55 李慧群 女 440507********0025 深圳市世正宏品项目管理有限公司 B23100282 专业监理工程师证 2023-10-09 10:53:21

56 陈家进 男 440702********1812 深圳市振强建设工程管理有限公司 B23100283 专业监理工程师证 2023-10-09 01:47:12

57 麦嘉林 男 440781********2313 深圳市振强建设工程管理有限公司 B23100284 专业监理工程师证 2023-10-10 09:21:36

58 王汉国 男 460027********1338 公诚管理咨询有限公司 B23100285 专业监理工程师证 2023-10-09 10:41:49

59 黎俊芳 男 460003********3030 公诚管理咨询有限公司 B23100286 专业监理工程师证 2023-10-10 18:26:45

60 刘林达 男 441422********3137 上海市建设工程监理咨询有限公司 B23100287 专业监理工程师证 2023-10-07 15:38:18

61 黄塘清 男 432826********2514 上海市建设工程监理咨询有限公司 B23100288 专业监理工程师证 2023-10-10 22:24:40

62 李建钊 男 441900********2838 中创名建工程管理集团有限公司 B23100289 专业监理工程师证 2023-10-08 14:26:57

63 崔茂明 男 530111********3810 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司 B23100290 专业监理工程师证 2023-10-01 15:14:54

64 张金旭 男 532626********2130 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司 B23100291 专业监理工程师证 2023-10-02 11:35:16

65 陈晶晶 女 340824********3842 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司 B23100292 专业监理工程师证 2023-10-02 21:52:52

66 王麒赟 男 533222********1518 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司 B23100293 专业监理工程师证 2023-10-03 15:56:56

67 吕文丽 女 620422********7721 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司 B23100294 专业监理工程师证 2023-10-04 13:36:38



68 朱晟民 男 500234********0011 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司 B23100295 专业监理工程师证 2023-10-07 12:01:55

69 程伟峰 男 342423********4498 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司 B23100296 专业监理工程师证 2023-10-10 13:06:39

合计：69人

监理员

1 王永宏 男 450481********2211 广东鸿业工程项目管理有限公司 C23100150 监理员证 2023-10-06 21:06:07

2 杨杰 男 431225********081X 广东鸿业工程项目管理有限公司 C23100151 监理员证 2023-10-09 19:58:30

3 张继宝 男 431121********2537 广州筑正工程建设管理有限公司 C23100152 监理员证 2023-10-07 10:09:30

4 叶东健 男 440923********0339 湖南方圆工程咨询监理有限公司 C23100153 监理员证 2023-10-10 17:05:48

5 周一帆 男 430681********9396 佛山市南海城乡建设工程监理有限公司 C23100154 监理员证 2023-10-08 18:32:19

6 李昱龙 男 441224********0013 佛山市南海区鹏和工程监理有限公司 C23100155 监理员证 2023-10-04 15:19:13

7 梁毅为 男 440682********3617 佛山市三知工程管理有限公司 C23100156 监理员证 2023-10-09 16:02:44

8 刘茂松 男 522426********5616 公诚管理咨询有限公司 C23100157 监理员证 2023-10-08 20:53:07

9 梁泽鹏 男 522401********0019 公诚管理咨询有限公司 C23100158 监理员证 2023-10-09 14:45:10

10 张晟 男 522725********6117 公诚管理咨询有限公司 C23100159 监理员证 2023-10-10 15:12:48

11 吴祥 男 421222********5613 广东禅隽工程管理有限公司 C23100160 监理员证 2023-10-06 19:05:07

12 吴亚运 男 421222********6034 广东禅隽工程管理有限公司 C23100161 监理员证 2023-10-09 10:49:01

13 孔令粲 男 440682********4018 广东鼎耀工程技术有限公司 C23100162 监理员证 2023-10-06 21:21:53



14 周志强 男 450923********5932 大洲设计咨询集团有限公司 C23100163 监理员证 2023-10-07 15:36:49

15 钟明发 男 452702********3873 广东建友工程建设监理有限公司 C23100164 监理员证 2023-10-02 23:39:45

16 刘文韬 男 362430********3731 深圳科宇工程顾问有限公司 C23100165 监理员证 2023-10-04 16:53:58

17 麦家杰 男 440681********5438 中外天利（北京）工程管理咨询有限公司 C23100166 监理员证 2023-10-06 05:16:29

18 谢华建 男 440982********5639 中外天利（北京）工程管理咨询有限公司 C23100167 监理员证 2023-10-08 19:41:57

19 刘桢 男 411123********8012 广东国晟建设监理有限公司 C23100168 监理员证 2023-10-04 00:05:47

20 王志平 男 430422********9818 广东国晟建设监理有限公司 C23100169 监理员证 2023-10-04 20:08:32

21 芦申 男 371482********3532 广东国晟建设监理有限公司 C23100170 监理员证 2023-10-07 21:54:21

22 祁亚钊 男 371726********633X 广东国晟建设监理有限公司 C23100171 监理员证 2023-10-08 20:41:31

23 陆俊平 男 440683********4410 广东钧信建设管理有限公司 C23100172 监理员证 2023-10-05 14:23:00

24 江志贤 男 440683********6215 广东钧信建设管理有限公司 C23100173 监理员证 2023-10-07 00:49:51

25 胡杨 男 522426********4711 广东钧信建设管理有限公司 C23100174 监理员证 2023-10-08 21:09:13

26 梁华海 男 450821********2314 广东财贸建设工程顾问有限公司 C23100175 监理员证 2023-10-10 22:15:27

27 黄英琪 女 440514********2348 广东城华工程咨询有限公司 C23100176 监理员证 2023-10-03 19:51:52

28 彭锦从 男 441424********5797 广东城华工程咨询有限公司 C23100177 监理员证 2023-10-09 16:49:49

29 罗裕丰 男 441481********1692 广东工程建设监理有限公司 C23100178 监理员证 2023-10-09 19:59:51

30 王启然 男 440508********1010 广东宏拓项目管理有限公司 C23100179 监理员证 2023-10-05 20:54:11

31 白永达 男 440823********0350 广东吉顺工程项目管理有限公司 C23100180 监理员证 2023-10-09 18:05:43



32 陈逸曦 男 441801********2012 广东建科建设咨询有限公司 C23100181 监理员证 2023-10-09 10:40:00

33 邓世杰 男 440204********3013 广东建设工程监理有限公司 C23100182 监理员证 2023-10-06 22:39:17

34 蒋杰 男 430525********7214 广东建设工程监理有限公司 C23100183 监理员证 2023-10-06 22:52:12

35 李怀秋 男 440923********4351 广东建设工程监理有限公司 C23100184 监理员证 2023-10-07 18:16:14

36 姚衍全 男 440582********0099 广东建设工程监理有限公司 C23100185 监理员证 2023-10-08 15:23:46

37 黄利雄 男 431022********2217 广东建设工程监理有限公司 C23100186 监理员证 2023-10-08 19:55:13

38 潘汝豪 男 445381********7875 广东建设工程监理有限公司 C23100187 监理员证 2023-10-10 22:38:09

39 陈建国 男 450329********2031 广东省广大工程顾问有限公司 C23100188 监理员证 2023-10-07 16:10:23

40 黄林 男 440881********6117 广东省建筑工程监理有限公司 C23100189 监理员证 2023-10-05 22:17:01

41 范卒 男 411302********1359 广东晟兴建设管理有限公司 C23100190 监理员证 2023-10-08 11:18:08

42 龚存存 男 411303********1534 广东晟兴建设管理有限公司 C23100191 监理员证 2023-10-09 17:26:50

43 丁宇航 男 320123********3812 广东重工建设监理有限公司 C23100192 监理员证 2023-10-04 16:59:22

44 陈耀全 男 440921********9234 广东重工建设监理有限公司 C23100193 监理员证 2023-10-07 21:14:00

45 郑廉娇 女 620302********0625 广东重工建设监理有限公司 C23100194 监理员证 2023-10-07 21:31:20

46 黄潼阳 男 445201********0052 广东重工建设监理有限公司 C23100195 监理员证 2023-10-07 21:31:57

47 彭佳升 男 441523********7372 广东重工建设监理有限公司 C23100196 监理员证 2023-10-08 18:19:49

48 周文东 男 460033********8335 广东重工建设监理有限公司 C23100197 监理员证 2023-10-09 10:59:41

49 潘豪威 男 441481********4393 广东重工建设监理有限公司 C23100198 监理员证 2023-10-09 17:27:05



50 苏泽宇 男 445121********3636 广东重工建设监理有限公司 C23100199 监理员证 2023-10-09 20:06:32

51 姚刘泳 男 445201********0058 广东重工建设监理有限公司 C23100200 监理员证 2023-10-10 12:01:28

52 王祖艺 男 440182********097X 广东重工建设监理有限公司 C23100201 监理员证 2023-10-10 23:13:28

53 姚梓晗 男 440106********4013 广州港工程管理有限公司 C23100202 监理员证 2023-10-09 18:57:42

54 胡龙 男 362324********1514 广州轨道交通建设监理有限公司 C23100203 监理员证 2023-10-04 16:24:17

55 林佳杰 男 445222********3335 广州宏达工程顾问集团有限公司 C23100204 监理员证 2023-10-06 17:21:12

56 李津辰 男 430502********2515 广州宏达工程顾问集团有限公司 C23100205 监理员证 2023-10-06 17:31:36

57 王贤业 男 450923********6730 广州宏达工程顾问集团有限公司 C23100206 监理员证 2023-10-09 16:55:14

58 李志华 男 440883********507X 广州宏达工程顾问集团有限公司 C23100207 监理员证 2023-10-09 17:18:54

59 梁振东 男 440112********0017 广州捷创项目管理有限公司 C23100208 监理员证 2023-10-03 12:20:59

60 陈俞成 男 450922********1992 广州联嘉建设监理有限公司 C23100209 监理员证 2023-10-09 19:55:38

61 曾剑军 男 441424********3030 广州石化建设监理有限公司 C23100210 监理员证 2023-10-08 18:11:35

62 邓枫 男 450802********2754 广州市城市建设工程监理有限公司 C23100211 监理员证 2023-10-06 16:50:02

63 钟文浪 男 440425********6992 广州市市政工程监理有限公司 C23100212 监理员证 2023-10-10 21:27:56

64 陈世锐 男 440982********4619 广州市穗高工程监理有限公司 C23100213 监理员证 2023-10-06 14:21:31

65 胡永林 男 431126********0016 广州市穗高工程监理有限公司 C23100214 监理员证 2023-10-06 16:32:29

66 林李泰 男 445224********067X 广州市穗高工程监理有限公司 C23100215 监理员证 2023-10-08 22:05:08

67 陈柱强 男 440583********1315 广州市穗高工程监理有限公司 C23100216 监理员证 2023-10-08 22:32:21



68 黄佳锰 男 445102********6312 广州穗峰建设工程监理有限公司 C23100217 监理员证 2023-10-04 16:03:05

69 万深伟 男 360121********6914 广州中南民航工程咨询监理有限公司 C23100218 监理员证 2023-10-09 10:31:58

70 雷磊 男 440184********0919 广州中南民航工程咨询监理有限公司 C23100219 监理员证 2023-10-10 12:19:26

71 程维勋 男 522428********5059 广州珠江监理咨询集团有限公司 C23100220 监理员证 2023-10-06 15:37:14

72 赖振杰 男 441625********1913 河源市建设工程监理有限公司 C23100221 监理员证 2023-10-10 18:02:11

73 黄泽鹏 男 441581********5737 深圳市大众工程管理有限公司 C23100222 监理员证 2023-10-10 09:56:24

74 商庆澳 男 413026********6315 深圳市恒大建设监理有限公司 C23100223 监理员证 2023-10-01 16:11:30

75 杨楚涛 男 441625********1334 四川齐远建设项目管理有限公司 C23100224 监理员证 2023-10-04 19:49:37

76 李嘉诚 男 610302********0039 西安铁一院工程咨询管理有限公司 C23100225 监理员证 2023-10-04 17:28:39

77 杨金伟 男 220125********161X 中达安股份有限公司 C23100226 监理员证 2023-10-02 17:04:29

78 韩文军 男 210502********0613 中达安股份有限公司 C23100227 监理员证 2023-10-04 18:51:10

79 杨培焕 男 450921********2410 江西中昌工程咨询监理有限公司 C23100228 监理员证 2023-10-05 15:30:26

80 吴远新 男 441425********5092 广东中凯建工程管理有限公司 C23100229 监理员证 2023-10-07 20:06:29

81 吕暖菲 女 440509********4827 广东博思工程管理有限公司 C23100230 监理员证 2023-10-10 10:56:05

82 李开煌 男 450721********5398 广东和诚建投集团有限公司 C23100231 监理员证 2023-10-07 17:43:54

83 陈志勇 男 431128********0019 华联世纪工程咨询股份有限公司 C23100232 监理员证 2023-10-06 10:33:02

84 魏美梅 女 441622********5166 广东诚一建设工程管理有限公司 C23100233 监理员证 2023-10-10 15:13:46

85 丘新强 男 441621********7039 广东诚一建设工程管理有限公司 C23100234 监理员证 2023-10-10 19:49:04



86 李铭燊 男 440111********6911 广州粤建盛工程项目管理有限公司 C23100235 监理员证 2023-10-09 10:53:16

87 陈瑜 男 432501********4514 韶关市方安电力工程监理有限公司 C23100236 监理员证 2023-10-06 00:27:43

88 刘开林 男 440223********0013 韶关市方安电力工程监理有限公司 C23100237 监理员证 2023-10-08 13:27:51

89 廖跃祖 男 440203********1539 韶关市方安电力工程监理有限公司 C23100238 监理员证 2023-10-10 20:18:19

90 吴雪果 男 522501********6495 深圳华西建设工程管理有限公司 C23100239 监理员证 2023-10-06 20:43:45

91 彭天阳 男 440982********4734 深圳市邦迪工程顾问有限公司 C23100240 监理员证 2023-10-08 15:20:17

92 蔡朗 女 430223********8362 深圳市邦迪工程顾问有限公司 C23100241 监理员证 2023-10-08 16:00:35

93 李裕彤 男 430424********2716 深圳市邦迪工程顾问有限公司 C23100242 监理员证 2023-10-09 11:17:09

94 朱自明 男 450803********5837 深圳市邦迪工程顾问有限公司 C23100243 监理员证 2023-10-09 15:55:30

95 邹礼贤 男 441424********6073 深圳市邦迪工程顾问有限公司 C23100244 监理员证 2023-10-09 17:32:35

96 余长纯 男 450121********1254 深圳市城建监理有限公司 C23100245 监理员证 2023-10-02 23:25:01

97 谭洁纯 男 430321********8751 深圳市合创建设工程顾问有限公司 C23100246 监理员证 2023-10-08 19:01:32

98 李雄杰 男 430426********8871 深圳市合创建设工程顾问有限公司 C23100247 监理员证 2023-10-10 17:19:48

99 张键宗 男 421087********7315 深圳市恒浩建工程项目管理有限公司 C23100248 监理员证 2023-10-07 19:31:45

100 卢特 男 440811********0313 博众工程咨询有限公司 C23100249 监理员证 2023-10-07 09:30:16

101 贾茜茜 男 420322********121X 广东建瀚工程管理有限公司 C23100250 监理员证 2023-10-08 09:44:44

102 李昌霖 男 360102********2014 江西中昌工程咨询监理有限公司 C23100251 监理员证 2023-10-05 10:44:53

103 邹靖贤 男 340826********0812 江西中昌工程咨询监理有限公司 C23100252 监理员证 2023-10-05 11:46:31



104 朱俊杰 男 360111********0931 江西中昌工程咨询监理有限公司 C23100253 监理员证 2023-10-06 21:44:12

105 张鸿运 男 362427********1414 江西中昌工程咨询监理有限公司 C23100254 监理员证 2023-10-07 20:18:52

106 王基舟 男 360104********0411 江西中昌工程咨询监理有限公司 C23100255 监理员证 2023-10-08 13:22:27

107 黄敬伟 男 360101********601X 江西中昌工程咨询监理有限公司 C23100256 监理员证 2023-10-09 23:02:07

108 王文东 男 530381********4378 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司 C23100257 监理员证 2023-10-05 22:00:29

109 陈棋 男 500233********0797 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司 C23100258 监理员证 2023-10-05 22:09:58

110 黄光超 男 452225********1739 珠海经济特区建设监理有限公司 C23100259 监理员证 2023-10-04 20:09:49

111 陈楚权 男 445224********3952 珠海经济特区建设监理有限公司 C23100260 监理员证 2023-10-08 13:03:06

112 陈承欣 男 452225********2512 珠海经济特区建设监理有限公司 C23100261 监理员证 2023-10-08 14:34:46

113 邓加兵 女 430421********6183 珠海经济特区建设监理有限公司 C23100262 监理员证 2023-10-08 17:46:57

114 付永龙 男 362522********2013 珠海市卓越建设工程咨询有限公司 C23100263 监理员证 2023-10-01 20:38:53

115 柯健活 男 440883********0839 珠海市卓越建设工程咨询有限公司 C23100264 监理员证 2023-10-02 15:26:54

116 陈欢 男 430421********0013 珠海天泽建设项目管理有限公司 C23100265 监理员证 2023-10-01 20:02:31

117 王强 男 360922********1515 珠海天泽建设项目管理有限公司 C23100266 监理员证 2023-10-01 21:54:19

合计：117人

安全监理员

1 邓惠婷 女 431128********0864 东莞市大业建筑技术咨询有限公司 A23100172 安全员证 2023-10-10 15:51:43



2 王永宏 男 450481********2211 广东鸿业工程项目管理有限公司 A23100173 安全员证 2023-10-05 23:03:21

3 方文辉 男 445224********2454 广东鸿业工程项目管理有限公司 A23100174 安全员证 2023-10-06 17:54:41

4 李飞 男 642221********1231 广东鸿业工程项目管理有限公司 A23100175 安全员证 2023-10-09 15:56:11

5 杨杰 男 431225********081X 广东鸿业工程项目管理有限公司 A23100176 安全员证 2023-10-09 19:32:50

6 黎垣宇 男 440881********6239 广州广骏工程监理有限公司 A23100177 安全员证 2023-10-10 20:30:26

7 谢江杰 男 450481********0010 兰天项目管理有限公司 A23100178 安全员证 2023-10-04 01:26:52

8 周一帆 男 430681********9396 佛山市南海城乡建设工程监理有限公司 A23100179 安全员证 2023-10-08 18:56:40

9 吴祥 男 421222********5613 广东禅隽工程管理有限公司 A23100180 安全员证 2023-10-06 18:57:48

10 吴辉 男 421222********6014 广东禅隽工程管理有限公司 A23100181 安全员证 2023-10-08 16:21:14

11 王泽腾 男 440583********1010 广东中交纵横建设咨询有限公司 A23100182 安全员证 2023-10-05 10:58:23

12 许莉 女 440281********0723 广东中交纵横建设咨询有限公司 A23100183 安全员证 2023-10-05 15:37:14

13 周志强 男 450923********5932 大洲设计咨询集团有限公司 A23100184 安全员证 2023-10-07 15:21:39

14 陈浩锋 男 440681********2314 佛山市顺德建设监理有限公司 A23100185 安全员证 2023-10-08 22:21:22

15 钟明发 男 452702********3873 广东建友工程建设监理有限公司 A23100186 安全员证 2023-10-09 15:03:41

16 梁永润 女 450121********4565 广东德正工程管理有限公司 A23100187 安全员证 2023-10-02 14:43:39

17 覃夏 女 450423********0022 广东德正工程管理有限公司 A23100188 安全员证 2023-10-03 01:59:03

18 贺卓鑫 男 452223********0017 广东德正工程管理有限公司 A23100189 安全员证 2023-10-10 17:56:27

19 刘桢 男 411123********8012 广东国晟建设监理有限公司 A23100190 安全员证 2023-10-03 23:26:14



20 王志平 男 430422********9818 广东国晟建设监理有限公司 A23100191 安全员证 2023-10-07 17:35:59

21 芦申 男 371482********3532 广东国晟建设监理有限公司 A23100192 安全员证 2023-10-07 21:08:42

22 祁亚钊 男 371726********633X 广东国晟建设监理有限公司 A23100193 安全员证 2023-10-07 21:37:15

23 孟灵非 男 659001********1611 广东国晟建设监理有限公司 A23100194 安全员证 2023-10-10 15:40:52

24 陈晓璇 女 441622********8220 广东国晟建设监理有限公司 A23100195 安全员证 2023-10-10 16:11:28

25 黎城向 男 500101********849X 广东国晟建设监理有限公司 A23100196 安全员证 2023-10-10 18:37:43

26 王子恒 男 410225********0035 广东国晟建设监理有限公司 A23100197 安全员证 2023-10-10 19:09:53

27 陆俊平 男 440683********4410 广东钧信建设管理有限公司 A23100198 安全员证 2023-10-05 15:04:27

28 胡杨 男 522426********4711 广东钧信建设管理有限公司 A23100199 安全员证 2023-10-08 19:59:54

29 梁华海 男 450821********2314 广东财贸建设工程顾问有限公司 A23100200 安全员证 2023-10-09 21:28:53

30 黄英琪 女 440514********2348 广东城华工程咨询有限公司 A23100201 安全员证 2023-10-01 00:30:26

31 彭锦从 男 441424********5797 广东城华工程咨询有限公司 A23100202 安全员证 2023-10-05 17:58:35

32 谭丽平 女 440881********4129 广东城华工程咨询有限公司 A23100203 安全员证 2023-10-10 14:49:06

33 姜元主 男 431126********7638 广东城华工程咨询有限公司 A23100204 安全员证 2023-10-10 19:37:24

34 郭波 男 431121********0237 广东工程建设监理有限公司 A23100205 安全员证 2023-10-07 12:39:50

35 韦考 男 452724********1016 广东工程建设监理有限公司 A23100206 安全员证 2023-10-10 14:02:32

36 徐廷彬 男 441802********0013 广东海外建设咨询有限公司 A23100207 安全员证 2023-10-02 11:10:07

37 叶潘东 男 440223********3515 广东海外建设咨询有限公司 A23100208 安全员证 2023-10-03 11:17:31



38 王朝富 男 460004********4219 广东宏茂建设管理有限公司 A23100209 安全员证 2023-10-08 11:22:13

39 白永达 男 440823********0350 广东吉顺工程项目管理有限公司 A23100210 安全员证 2023-10-09 17:07:40

40 刘勇军 男 440183********7555 广东建设工程监理有限公司 A23100211 安全员证 2023-10-03 12:01:23

41 蔡民 男 432503********7717 广东建设工程监理有限公司 A23100212 安全员证 2023-10-04 11:42:59

42 邓世杰 男 440204********3013 广东建设工程监理有限公司 A23100213 安全员证 2023-10-06 21:45:51

43 蒋杰 男 430525********7214 广东建设工程监理有限公司 A23100214 安全员证 2023-10-07 09:24:25

44 黄利雄 男 431022********2217 广东建设工程监理有限公司 A23100215 安全员证 2023-10-08 19:35:31

45 潘汝豪 男 445381********7875 广东建设工程监理有限公司 A23100216 安全员证 2023-10-10 22:02:13

46 周光万 男 420800********5119 广东科能工程管理有限公司 A23100217 安全员证 2023-10-02 11:21:59

47 毕侯轩 男 440182********1233 广东美化工程项目管理有限公司 A23100218 安全员证 2023-10-02 17:10:26

48 黄林 男 440881********6117 广东省建筑工程监理有限公司 A23100219 安全员证 2023-10-04 21:28:06

49 王有东 男 622125********0016 广东晟兴建设管理有限公司 A23100220 安全员证 2023-10-08 11:13:28

50 马天 男 411329********5016 广东晟兴建设管理有限公司 A23100221 安全员证 2023-10-09 17:21:15

51 陈大欣 男 440825********1174 广东元创建设工程顾问有限公司 A23100222 安全员证 2023-10-05 19:31:40

52 夏大明 男 340822********3115 广东粤能工程管理有限公司 A23100223 安全员证 2023-10-09 16:35:32

53 周文东 男 460033********8335 广东重工建设监理有限公司 A23100224 安全员证 2023-10-03 17:41:50

54 曹国彬 男 440881********4410 广东重工建设监理有限公司 A23100225 安全员证 2023-10-03 22:25:49

55 丁宇航 男 320123********3812 广东重工建设监理有限公司 A23100226 安全员证 2023-10-04 16:12:37



56 郑廉娇 女 620302********0625 广东重工建设监理有限公司 A23100227 安全员证 2023-10-07 20:47:17

57 黄潼阳 男 445201********0052 广东重工建设监理有限公司 A23100228 安全员证 2023-10-07 20:59:30

58 彭佳升 男 441523********7372 广东重工建设监理有限公司 A23100229 安全员证 2023-10-08 15:47:17

59 于明 男 320121********2919 广东重工建设监理有限公司 A23100230 安全员证 2023-10-09 16:33:49

60 王祖艺 男 440182********097X 广东重工建设监理有限公司 A23100231 安全员证 2023-10-09 17:00:39

61 苏泽宇 男 445121********3636 广东重工建设监理有限公司 A23100232 安全员证 2023-10-09 18:06:31

62 潘豪威 男 441481********4393 广东重工建设监理有限公司 A23100233 安全员证 2023-10-10 02:50:04

63 姚梓晗 男 440106********4013 广州港工程管理有限公司 A23100234 安全员证 2023-10-10 18:55:54

64 魏峙山 男 432502********0019 广州广骏工程监理有限公司 A23100235 安全员证 2023-10-07 16:42:33

65 陈勃 男 460033********5075 广州宏达工程顾问集团有限公司 A23100236 安全员证 2023-10-04 15:05:40

66 杨鹏 男 440881********0410 广州宏达工程顾问集团有限公司 A23100237 安全员证 2023-10-06 11:08:39

67 陈子谦 男 440112********0011 广州宏达工程顾问集团有限公司 A23100238 安全员证 2023-10-06 15:24:51

68 林佳杰 男 445222********3335 广州宏达工程顾问集团有限公司 A23100239 安全员证 2023-10-06 16:53:38

69 黄南鸿 男 460033********4836 广州宏达工程顾问集团有限公司 A23100240 安全员证 2023-10-08 16:58:02

70 骆镜超 男 440107********0313 广州建筑工程监理有限公司 A23100241 安全员证 2023-10-08 11:42:55

71 梁振东 男 440112********0017 广州捷创项目管理有限公司 A23100242 安全员证 2023-10-03 00:11:12

72 许仲宁 男 440104********0036 广州捷创项目管理有限公司 A23100243 安全员证 2023-10-03 14:52:01

73 陈俞成 男 450922********1992 广州联嘉建设监理有限公司 A23100244 安全员证 2023-10-09 18:10:47



74 曾剑军 男 441424********3030 广州石化建设监理有限公司 A23100245 安全员证 2023-10-08 17:02:44

75 江庆伟 男 441622********0773 广州市百业建设顾问有限公司 A23100246 安全员证 2023-10-03 22:31:21

76 邓枫 男 450802********2754 广州市城市建设工程监理有限公司 A23100247 安全员证 2023-10-06 17:37:30

77 宁巧林 男 430521********7536 广州市南粤工程建设监理有限公司 A23100248 安全员证 2023-10-07 17:49:41

78 李春桃 男 440883********1114 广州市市政工程监理有限公司 A23100249 安全员证 2023-10-03 12:42:04

79 钟文浪 男 440425********6992 广州市市政工程监理有限公司 A23100250 安全员证 2023-10-07 20:34:49

80 陈世锐 男 440982********4619 广州市穗高工程监理有限公司 A23100251 安全员证 2023-10-06 15:02:02

81 胡永林 男 431126********0016 广州市穗高工程监理有限公司 A23100252 安全员证 2023-10-06 16:11:42

82 冯继春 男 440882********275X 广州市穗高工程监理有限公司 A23100253 安全员证 2023-10-07 12:54:37

83 林李泰 男 445224********067X 广州市穗高工程监理有限公司 A23100254 安全员证 2023-10-08 21:19:25

84 陈柱强 男 440583********1315 广州市穗高工程监理有限公司 A23100255 安全员证 2023-10-08 21:43:08

85 王培铭 男 441323********4619 广州市穗高工程监理有限公司 A23100256 安全员证 2023-10-09 17:08:04

86 李涛 男 430525********9391 深圳市大众工程管理有限公司 A23100257 安全员证 2023-10-09 10:11:05

87 商庆澳 男 413026********6315 深圳市恒大建设监理有限公司 A23100258 安全员证 2023-10-07 11:44:37

88 吴松容 男 450122********0519 深圳市中行建设工程顾问有限公司 A23100259 安全员证 2023-10-05 19:46:53

89 杨楚涛 男 441625********1334 四川齐远建设项目管理有限公司 A23100260 安全员证 2023-10-04 19:27:33

90 韩文军 男 210502********0613 中达安股份有限公司 A23100261 安全员证 2023-10-02 14:07:14

91 杨金伟 男 220125********161X 中达安股份有限公司 A23100262 安全员证 2023-10-02 16:29:48



92 贺伟 男 430421********4093 中达安股份有限公司 A23100263 安全员证 2023-10-08 17:11:16

93 郭杏妮 女 441302********2527 深圳市栋森工程项目管理有限公司 A23100264 安全员证 2023-10-09 11:37:35

94 吴远新 男 441425********5092 广东中凯建工程管理有限公司 A23100265 安全员证 2023-10-07 21:02:40

95 陈志勇 男 431128********0019 华联世纪工程咨询股份有限公司 A23100266 安全员证 2023-10-05 17:19:59

96 廖跃祖 男 440203********1539 韶关市方安电力工程监理有限公司 A23100267 安全员证 2023-10-10 19:56:39

97 杨晓东 男 231121********0519 上海科瑞真诚建设项目管理有限公司 A23100268 安全员证 2023-10-10 11:38:15

98 吴雪果 男 522501********6495 深圳华西建设工程管理有限公司 A23100269 安全员证 2023-10-06 19:00:32

99 彭天阳 男 440982********4734 深圳市邦迪工程顾问有限公司 A23100270 安全员证 2023-10-08 14:58:26

100 李裕彤 男 430424********2716 深圳市邦迪工程顾问有限公司 A23100271 安全员证 2023-10-09 16:56:01

101 王宏 女 432325********2964 深圳市长城工程项目管理有限公司 A23100272 安全员证 2023-10-09 16:35:03

102 余长纯 男 450121********1254 深圳市城建监理有限公司 A23100273 安全员证 2023-10-09 23:27:47

103 罗文彬 男 441423********0019 深圳市春鹏建设工程管理有限公司 A23100274 安全员证 2023-10-08 10:57:24

104 祝桥生 男 445322********4936 深圳市合创建设工程顾问有限公司 A23100275 安全员证 2023-10-09 10:11:43

105 谭卫军 男 445381********7552 深圳市合创建设工程顾问有限公司 A23100276 安全员证 2023-10-09 15:40:00

106 李慧群 女 440507********0025 深圳市世正宏品项目管理有限公司 A23100277 安全员证 2023-10-09 10:32:31

107 黎俊芳 男 460003********3030 公诚管理咨询有限公司 A23100278 安全员证 2023-10-10 17:26:09

108 梅井岗 男 430521********1672 广东华晨项目管理咨询有限公司 A23100279 安全员证 2023-10-10 22:38:03

109 傅记清 男 441881********6632 广东中远建设投资管理有限公司 A23100280 安全员证 2023-10-08 13:13:00



110 梁广力 男 441283********3619 广东中远建设投资管理有限公司 A23100281 安全员证 2023-10-08 15:54:14

111 王基舟 男 360104********0411 江西中昌工程咨询监理有限公司 A23100282 安全员证 2023-10-08 12:32:39

112 黄世枫 男 450981********3232 上海市建设工程监理咨询有限公司 A23100283 安全员证 2023-10-07 15:40:48

113 陈方俊 男 429004********2930 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司 A23100284 安全员证 2023-10-04 00:11:46

114 孙江斌 男 532201********0316 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司 A23100285 安全员证 2023-10-04 16:28:15

115 蒋娟 女 340421********3022 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司 A23100286 安全员证 2023-10-06 19:46:34

116 陈承欣 男 452225********2512 珠海经济特区建设监理有限公司 A23100287 安全员证 2023-10-05 11:17:49

117 黄光超 男 452225********1739 珠海经济特区建设监理有限公司 A23100288 安全员证 2023-10-05 20:47:51

118 陈楚权 男 445224********3952 珠海经济特区建设监理有限公司 A23100289 安全员证 2023-10-08 12:32:41

119 柯健活 男 440883********0839 珠海市卓越建设工程咨询有限公司 A23100290 安全员证 2023-10-02 11:10:21

120 付永龙 男 362522********2013 珠海市卓越建设工程咨询有限公司 A23100291 安全员证 2023-10-02 21:17:26

121 陈欢 男 430421********0013 珠海天泽建设项目管理有限公司 A23100292 安全员证 2023-10-01 20:24:40

122 王强 男 360922********1515 珠海天泽建设项目管理有限公司 A23100293 安全员证 2023-10-01 21:30:03

合计：122人


